
Projekt 
 
z dnia  24 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sędziszów, na podstawie którego mają być lokalizowane elektrownie wiatrowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 3 ust. 1, 
art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 977 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688 i poz. 1890), po 
stwierdzeniu wykonania przez Burmistrza Sędziszowa analiz określonych w art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sędziszów, na podstawie którego mają być lokalizowane elektrownie wiatrowe. 

2. Integralną częścią uchwały są Załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2, przedstawiające granice obszarów 
objętych przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez podanie jej do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy 
poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie oraz na stronie internetowej 
i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sędziszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36E481A-A646-4908-9DE0-B5439DEE22A6. Projekt Strona 1



KLIMONTÓWEK

GRANICA OPRACOWANIA PLANU MIEJSCOWEGO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36E481A-A646-4908-9DE0-B5439DEE22A6. Projekt Strona 1



GNIEWIĘCIN

GRANICA OPRACOWANIA PLANU MIEJSCOWEGO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36E481A-A646-4908-9DE0-B5439DEE22A6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy m.in. uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Ustawa z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w art. 14 ust. 1 stanowi, że rada gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zaś 
zgodnie z art. 15 ust. 1 ww. ustawy określa, że wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza projekt planu 
miejscowego. 

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie określenie polityki przestrzennej, 
w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego dla wyznaczonych obszarów, pod lokalizację 
elektrowni wiatrowych. 

W myśl art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 724 ze zm.) obszar objęty planem został wyznaczony z uwzględnieniem 
obowiązujących aktualnie przepisów. W sporządzanym planie miejscowym nie zostaną przekroczone 
następujące parametry: 

- maksymalna całkowita wysokość elektrowni wiatrowych: 270 metrów, 

- maksymalna średnica wirnika wraz z łopatami: 200 metrów, 

- maksymalna liczba elektrowni wiatrowych: 9 sztuk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36E481A-A646-4908-9DE0-B5439DEE22A6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


